
Tilbakemelding fra LAV etter prognoseinntak og inntakssjefens

kommentarer mars 2016

LAV har i år en økning på 36 søkere til 761 noe vi finner positivt. Dette er forøvrig det

antallet elever skolen er dimensjonert for ut fra Skolebruksplanen.

Her er våre vurderinger:

 Vi ønsker å øke med 1 klasse Vg1 Bygg- og anleggsteknikk. Vi har god
verkstedskapasitet og 4 klasser Vg1 fungerer fint.

 Vi kommer tilbake til en eventuell økning i antallet elevplasser på nye Elektro
med spesiall studiekompetanse etter prøveinntaket i juni.

 Vi starter opp 1 klasse Vg1 Medier og kommunikasjon Studieforberedende.
 Vi ønsker å beholde 3 klasser Vg1 Studiespesialiserende slik det politiske

vedtaket tilsier.
 Vi ønsker å beholde 3 klasser Vg1 Teknologi og industriell produksjon.

Vi reduserte fra 5 til 3 klasser inneværende år og en eventuell reduksjon bør
derfor gjøres ved andre skoler denne gangen.

 Vi ønsker å fortsette med kun 1 klasse Vg2 Elenergi og 1 klasse Vg2 Elenergi
med spesiell studiekompetanse pga dagens verkstedskapasitet. Denne kan
endres på noe lenger sikt.

 Vi har i utgangspunktet 2 klasser språk, samfunn og økonomi og 1 klasse
realfag på Vg2 og Vg3 Studiespesialiserende.

 Vi reduserer med 1 klasse Vg2 Industriteknologi dersom dette er nødvendig.
Vi ber om at det først undersøkes om det er muligheter for å beholde klassen
pga evt omlegginger vekk fra Industriteknologi ved Sotra eller andre skoler.

 Når det gjelder en eventuell økning i antall plasser ved Vg3 Allmennfaglig
påbygging med fagbrev, ønsker vi å se dette i sammenheng med Vg3Medier
og kommunikasjon der vi pt har 13 søkere til 30 plasser. Dersom disse 30
plassene ikke fylles opp på annet vis, ønsker vi å fylle opp Vg3 Medier og
kommunikasjonklassen med søkere til VG3 allmenfaglig påbyggingkurs med
fagbrev. Det er viktig for oss å beholde Vg3MK for å unngå økt overtallighet
innenfor fagområdet Medier og kommunikasjon. Vi har (etter 1.september) tatt
inn søkere uten rett og med fagbrev til ledige plasser i 3MK- klassen i en
årrekke og dette fungerer fint.
Vi stiller oss uansett positiv til å komme tilbake til en eventuell økning med 1
klasse Vg3 Allmennfaglig påbygging med fagbrev senere i vår.
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